



检测报告
TESTING REPORT



T T T S - W T 2 5 5 5 8 9 9 5



第1页 共3页

客户提供信息及要求	委托单位/地址	厦门七匹狼针纺有限公司		送样人:	/
		厦门市翔安区内厝镇界头路2076-2078号综合楼厂房1B区		电话:	/
	生产单位/地址	厦门七匹狼针纺有限公司			
		厦门市翔安区内厝镇界头路2076-2078号综合楼厂房1B区			
	样品信息	样品名称:	七匹狼内衣	商标:	七匹狼
	样品总数:	2套			
	号型规格:	/	颜色:	/	
	质量等级:	一等品	安全类别:	B类	
	判定标准:	GB 18401-2010 国家纺织产品基本安全技术规范 (B类) GB/T 8878-2023 针织内衣 (一等品) T/SZTIA 001-2023 抗菌纺织品 (AAAAAAA级)			
样品描述	黑色针织内衣套装				
检验性质	委托检验	样品接收日期	2025-03-03	报告发布日期	2025-03-13
检验日期	2025-03-03 至 2025-03-13				
执行标准	见附页				
检测结论	检测结果与符合性见附页。				
备注	客户声明提供的产品款号, 所采用物料与被测样品相同, 被测样品款号为99876-D。 何振签字领域: 微生物检测项目; 单学蕾签字领域: 除微生物检测项目以外的全部检测项目。				

批准:

单学蕾

审核:

张

编制:

李



TTTS-WT25558995

第2页 共3页

检测项目	项目描述	单位	标准值	实测值	评价	执行标准/备注
01# 黑色针织内衣套装						
异味	/	/	无	无异味	符合	GB 18401-2010
水洗尺寸变化率	直向	%	≥-6.0	-1.5	符合	GB/T 8878-2023
	横向	%	-6.0~+2.0	+1.2		
洗后外观质量	整体颜色变化	级	≥4	4-5	符合	GB/T 8878-2023
	其他	/	面料无破损, 缝线无脱开; 印花部位不允许起 泡、脱落、开裂; 粘合工艺产品洗后不可出现 脱胶、开胶; 绣花部位不允许严重起皱; 饰品无 脱落; 其他严重影响外观的不允许	成衣水洗后无明显外观变化		
02# 面料, 黑色						
纤维含量	/	%	/	棉100	/	FZ/T 01057.2-2007 FZ/T 01057.3-2007 FZ/T 01057.4-2007
耐水色牢度	变色	级	≥3-4	4-5	符合	GB/T 5713-2013
	沾色	级	≥3-4	4-5		
耐皂洗色牢度	变色	级	≥3-4	4-5	符合	GB/T 3921-2008
	沾色	级	≥3-4	4-5		
洗液沾色程度	/	级	≥3	3	符合	GB/T 8878-2023
耐摩擦色牢度	干摩	级	≥3-4	4-5	符合	GB/T 3920-2008
	湿摩	级	≥3 (深2-3)	2-3		
耐汗渍色牢度	变色	级	≥3-4	4-5	符合	GB/T 3922-2013
	沾色	级	≥3	4-5		
甲醛含量	/	mg/kg	≤75	未检出 (低于检出限20mg/kg)	符合	GB/T 2912.1-2009
pH值	氯化钾萃取	/	4.0~8.5	5.8	符合	GB/T 7573-2009
可分解致癌芳香胺染料	/	mg/kg	禁用	未检出 (低于检出限5mg/kg)	符合	GB/T 17592-2011



检测报告
TESTING REPORT

TTTS-WT25558995

第3页 共3页

检测项目	项目描述	单位	标准值	实测值	评价	执行标准/备注
抗菌效果 (AAAAAAA级)	金黄色葡萄球菌抑 菌率	%	≥85	98	符合	GB/T 20944.3-2008 国内标准空白布 洗涤150次
	大肠杆菌抑菌率	%	≥70	94		
	白色念珠菌抑菌率	%	≥70	89		
起球	/	级	/	3	/	GB/T 4802.1-2008
顶破强力	/	N	≥250	601	符合	GB/T 19976-2005

以下空白